
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 220 

                       (protokols Nr.5,  8.§.) 

 

Par zemes nomas tiesību izsoles zemes vienības daļai “Salmiņi”, Palsmanes pagastā 

rezultātu apstiprināšanu 

 

2020.gada 29.janvārī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.25, (protokols Nr.3, 

1.§.4.10.) rīkot zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības daļai “Salmiņi”, Palsmanes pagastā, 

kadastra apzīmējums 9474 004 0269, 1.35 ha, kas notika 2020.gada 18.martā.  

Uz zemes nomas izsoli bija pieteicies viens dalībnieks A.U., dzīvesvietas adrese, kas 

ieguva zemes nomas uz zemes vienības daļu “Salmiņi”, Palsmanes pagasts, kadastra 

apzīmējums 9474 004 0269 1.35 ha par 59.40 euro (piecdesmit deviņi euro un 40 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas 19.03.2020. priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu 

Nr.350 "Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 

2019.gada 29.maija lēmumu Nr.350 “Par Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības 

zemju nomas maksas cenrāža apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par  (Edgars 

Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes vienības daļas 

“Salmiņi”, Palsmanes pagasts, kadastra apzīmējums 9474 004 0269 1.35 ha platībā, tai 

skaitā lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1.35 ha, (iznomāšana lauksaimnieciskai 

izmantošanai) zemes nomas tiesību izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamā 

īpašuma nomas tiesības ieguva A.U. par 59.40 euro (piecdesmit deviņi euro un 40 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līgumu 

noslēgšanai atbilstoši 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, iekļaujot nomas 

līgumā izsoles noteikumos norādīto zemes vienības izmantošanas mērķi. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

01.04.2020. 

 

 
 


